
 
 

Warszawa, dnia 7 marca 2014 r. 
 

Poz. 9 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  1 1  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W  

z dnia 4 marca 2014 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu pracy Komitetowi Audytu dla działów 

administracji rządowej – budżet, finanse publiczne i instytucje finansowe 

Na podstawie art. 290 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W regulaminie pracy Komitetu Audytu dla działów administracji rządowej – budżet, finanse 

publiczne i instytucje finansowe, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 57 Ministra Finansów 

z dnia 23 grudnia 2010 r. w sprawie nadania regulaminu pracy Komitetowi Audytu dla działów 

administracji rządowej – budżet, finanse publiczne i instytucje finansowe (Dz. Urz. Min. Fin. z 2013 

r. poz. 7), w § 4 wprowadza się następujące zmiany: 

1) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Zaproszenia na posiedzenia Komitetu, wraz z ustalonym przez Przewodniczącego 

Komitetu porządkiem posiedzenia oraz niezbędnymi dokumentami, są przekazywane członkom 

Komitetu, w formie pisemnej, nie później niż na 7 dni przed terminem posiedzenia.”; 

2) po ust. 5 dodaje się ust. 5a w brzmieniu: 

„5a. W posiedzeniach Komitetu bierze udział Dyrektor Generalny Ministerstwa Finansów. 

Ust. 4, 5 i 10 stosuje się.”; 

3) ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Zaproszenie do osób, o których mowa w ust. 6, przekazywane są w formie pisemnej.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Finansów: wz. J. Cichoń  
 


		2014-03-07T09:57:33+0100
	Grzegorz Dostatni; MF




